ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июля 2021 г.                               г. Ипатово                                               № 985

Об утверждении согласительной комиссии по рассмотрению инициативных проектов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Порядком выдвижения, внесения, обсуждения, рас-смотрения и реализации инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 16, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать согласительную комиссию по рассмотрению инициатив-ных проектов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края и утвердить её в прилагаемом составе.

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

[bookmark: _GoBack] Утвержден
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 13 июля 20221 г. № 985

Состав
согласительной комиссии по рассмотрению инициативных проектов на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края.

	Сушко
Татьяна Николаевна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель согласительной комиссии

	Фоменко
Татьяна Александровна
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя согласительной комиссии

	Зубко
Дарья Анатольевна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь согласительной комиссии

	Члены согласительной комиссии:

	Домовцова
Любовь Григорьевна
	начальник финансового управления администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Ерёменко
Александр Павлович
	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Киреев
Александр Антонинович
	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Клинников
Александр Анатольевич
	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Коваленко
Марина Александровна
	начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края

	Кудлай
Жанна Николаевна
	начальник отдела экономического развития
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Медяник
Надежда Сергеевна
	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Неснов
Андрей Дмитриевич
	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Таршинова
Надежда Ивановна

	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Титский
Николай Иванович
	депутат Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Ткаченко
Евгений Александрович
	начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края